

Årsredovisning för **Dino Service AB**

559201-1836

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Chimed Dashdulam
Styrelseledamot

2023-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dino Service AB, 559201-1836, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess tjänster inom städning. Tjänsterna innefattar både hemstädning, lokalstädning och flyttstädning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 731 907	400 029	359 354
Resultat efter finansiella poster	290 481	2 017	50 842
Soliditet %	34,4	41,1	80,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 89% under året. Bolaget har en hög servicestandard vilket har lett till en ökad efterfrågan efter bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	142 183	1 309
Balanseras i ny räkning		1 309	-1 309
Årets resultat			157 060
Belopp vid årets utgång	50 000	143 492	157 060

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	143 492
Årets resultat	157 060
Summa	300 552
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	300 552
Summa	300 552

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 731 907	400 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 731 907	400 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 485
Övriga externa kostnader		-284 830	-60 161
Personalkostnader	2	-3 153 909	-336 040
Summa rörelsekostnader		-3 438 739	-397 686
Rörelseresultat		293 168	2 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 772	-326
Summa finansiella poster		-2 687	-326
Resultat efter finansiella poster		290 481	2 017
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		210 481	2 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 421	-708
Årets resultat		157 060	1 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		430 622	206 688
Övriga fordringar		424 758	88 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 600	175 990
Summa kortfristiga fordringar		1 173 980	471 140
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 192	30
Summa kassa och bank		29 192	30
Summa omsättningstillgångar		1 203 172	471 170
SUMMA TILLGÅNGAR		1 203 172	471 170

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		143 492	142 183
Årets resultat		157 060	1 309
Summa fritt eget kapital		300 552	143 492
Summa eget kapital		350 552	193 492
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	80 000	0
Summa obeskattade reserver		80 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	24 040
Summa långfristiga skulder		0	24 040
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 042	0
Övriga skulder		433 894	87 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		310 684	166 026
Summa kortfristiga skulder		772 620	253 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 203 172	471 170

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	1

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2022		80 000	0

Underskrifter

Bandhagen

Gantulga Altangerel 2023-04-19
Gantulga Altangerel Datum
Styrelseledamot

Chimed Dashdulam 2023-04-19
Chimed Dashdulam Datum
Styrelseledamot